

Bladderwrack IVS

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 50 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bladderwrack IVS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 50 65 52
	Stiftet: 21. marts 2017
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Heine Max Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive et konsulentfirma med speciale i "tang".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via øget aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>21/3 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-78.849	-138.964
1 Personaleomkostninger	-3.443	-16.282
Resultat før finansielle poster	-82.292	-155.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.639	-2.988
Resultat før skat	-88.931	-158.234
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.931	-158.234
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.931	-158.234
Disponeret i alt	-88.931	-158.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200	200
4	Overført resultat	-247.165	-158.234
	Egenkapital i alt	-246.965	-158.034
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	94.462	36.114
	Anden gæld	152.503	121.920
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.965	158.034
	Gældsforpligtelser i alt	246.965	158.034
	Passiver i alt	0	0
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	21/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.443	7.493
Personalemkostninger i øvrigt	0	8.789
	<u>3.443</u>	<u>16.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.639	2.988
	<u>6.639</u>	<u>2.988</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200	200
	<u>200</u>	<u>200</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-158.234	0
Årets overførte overskud eller underskud	-88.931	-158.234
	<u>-247.165</u>	<u>-158.234</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke optaget skatteunderskud af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 34 t.kr..		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
